
 

Vysvětlení  

 

I. Informace o veřejné zakázce 

II. Informace o zadavateli 

 
 
 
VYSVĚTLENÍ  
 
Na základě žádosti dodavatele ze dne 28. 6. 2019 poskytuje zadavatel následující vysvětlení.  
 
Dotaz č. 1 
 
Děkujeme za poptávku, kterou potvrzuji. Některé položky máme již vyprodané. Lze řešit částečným 
plněním nebo musíme nabídnout kompletně? 
 
Odpověď na dotaz č. 1 

Vzhledem ke skutečnosti, že tato veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu, není 
zadavatel povinen postupovat dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon). Zadavatel je při zadání zakázky povinen dodržet pouze základní 
zásady zadávání veřejných zakázek stanovené v § 6 zákona.  

Nabídka, která bude obsahovat neúplné plnění, nesplní zadávací podmínky stanovené zadavatelem. 
Zadavatel je oprávněn vyzvat dodavatele, analogicky dle ust. § 46 zákona k objasnění nebo doplnění 
údajů, dokladů, vzorků nebo modelů. Avšak je nutno upozornit, že zadavatel nemůže (s ohledem na 
své potřeby i zásadu transparentnosti výběrového řízení) akceptovat neúplné plnění.  

V Brně dne 2. 7. 2019 

 
 
 

Název veřejné zakázky: Mistrovství světa silničních motocyklů - Grand 
Prix České republiky 2019 – mobilní toalety 

Režim a druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
  

Zadavatel: Spolek pro GP ČR Brno 
Sídlem: Radnická 366/4, 602 00 Brno 
IČO: 04500750 


